正规办理上海广播电视节目制作许可证流程

产品名称 正规办理上海广播电视节目制作许可证流程

公司名称 上海申壹城大数据科技中心

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市静安区共和新路3699号1407-1408室

联系电话 13818058509 13818058509

产品详情

正规办理上海广播电视节目制作许可证流程

根据《国家广播电视总局办公厅关于做好2019年度〈广播电视节目制作经营许可证〉和〈电视剧制作许

可证〉（甲种）换证工作的通知》（广电办发〔2019〕20号）精神，我局将统一更换《广播电视节目制

作经营许可证》，现将具体事宜通知如下

注意事项：公司专业人员不分专科，本科，所学专业必须与广播电视或影视制作，媒体广告类相关。公

司所用到的专业人员不能是申请过《广播电视节目制作许可证》的记录。个人独资企业，没有出资比例

的分公司，不再申请之列；申请许可时，公司经营范围必须包含广播电视节目制作，北京新闻出版广电

局才会受理企业申请；

一般来说，《许可证》的有效期只有两年，而每年广电总局都会对各持证机构的业绩进行审核，审核不

合格的机构，在《许可证》有效期满后，广电总局不再为其办理延期手续。

国家广播电视总局2016年颁发的《广播电视播出机构许可证》和《广播电视频道许可证》将于2019年6月

30日到期。此次换证范围是经国务院广播电视行政部门批准设立的广播电视播出机构（含各级电台、电

视台、广播电视台、教育电视台）和广播电视频道（率）。广播电视数字付费频道不参加此次换证工作

。

海润影业在2016年净利润巨亏之后，《广播电视节目制作经营许可证》也没有通过广电总局的审核。这

也就意味着，2017年后该公司不能再从事影视节目制作业务。

广播电视节目制作经营许可证俗称影视许可证，对设立广播电视节目制作经营机构或从事广播电视节目

制作经营活动实行许可制度而办理的一项许可证。凡设立广播电视节目制作经营机构或从事广播电视节

目制作经营活动均应当取得《广播电视节目制作经营许可证》

《广播电视节目制作经营许可证》适用于设立广播电视节目制作经营机构或从事专题、专栏、综艺、动

画片、广播剧、电视剧等广播电视节目的制作和节目版权的交易、代理交易等活动的行为。

国际有丰富的办理经验，江先生透露，《广播电视节目制作经营许可证》办理的要点在于：，从业人员

，需要三名具备资格的从业人员。第二，办公场所，如果没有办公场所是没有办法办理该证书。需要办

理《广播电视节目制作经营许可证》可以联系王经理帮您详细解答。

影视行业的快速发展，让很多投资人看到了商机，但是在我们，很多行业都有各式各样的限制，需要拿

各种各样的牌照才能合法经营。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org